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Andrychów - Koncert
zespołu JAVVA w Klubie
jazzowym 69

Klub jazzowy 69 prezentuje koncert zespołu JAVVA w składzie: Macio Moretti - perkusja,
elektronika, Bartek Kapsa - perkusja, Łukasz Jędrzejczak - wokal, elektronika, Piotr
Bukowski - gitara, Jasiek Wroński - bas, wokal.

JAVVA to pięciu przyjaciół i doświadczonych muzyków z niemałym dorobkiem artystycznym i
scenicznym, którzy od lat istnieją i prężnie działają na polskiej scenie muzycznej, współtworząc na
przestrzeni ostatnich 30 lat takie formacje jak m.in. Mitch & Mitch, Starzy Singers, SOMETHING LIKE
ELVIS, Contemporary Noise Quintet, Alameda, SOYUZ, T'ien Lai, Xenony, Hokei, czy OPLA.

Luminarze polskiej sceny niezależnej wracają z nowym materiałem, który zawiera w sobie to, co
najlepsze, gdy mowa o rytmicznej i tanecznej muzyce gitarowej z mocnymi i wyrazistymi wokalami,
okraszonej bogatą paletą brzmień sampli i syntezatorów. Muzycy, podobnie jak w przypadku
debiutanckiego „Balance of Decay” wydanego w Antena Krzyku, garściami czerpią z różnorakich
tradycji muzycznych z całego globu, nie bojąc się zaskakujących i nieoczywistych zestawień oraz
połączeń estetycznych, tworząc jedyną w swoim rodzaju mieszankę wybuchową. 

Tytuł drugiego albumu kwintetu to „Pícaros”, wydany w Mystic Production. Nawiązuje on do szeroko
rozumianego współczesnego włóczęgostwa i wykorzenienia na wielu różnych poziomach: kulturowym
/ tradycyjnym, społecznym / geopolitycznym, psychologicznym / genetycznym czy wreszcie
estetycznym / artystycznym. Zespół chętnie wykorzystuje mnogość impulsów do budowania struktur
muzycznych o jednej podstawowej funkcjonalności - dawania radości tym, którzy grają, i tym, którzy
słuchają.

Ceny biletów: 50 zł #℣佐⌡⌀przedsprzedaż#℣䍐⌡⌀Ⰰ 60 zł #℣佐⌡⌀眀 搀渀椀甀 欀漀渀挀攀爀琀甀⌡⍃倣℣ dostępne w kasie MDK i online na
stronie kultura.andrychow.eu

Klub jazzowy 69
Miejski Dom Kultury w Andrychowie
ul. Szewska 7
sobota, 21 lutego 2026 r., godz. 20:00
tel.: 33 875 31 05, 512 442 918

 Organizator: CKiW w Andrychowie

Patroni medialni: Radio Andrychów i Nowiny Andrychowskie / radioandrychow.pl / mamNewsa.pl /
wadowiceOnline.pl / faktywadowice.pl / wrzuc.info
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https://kultura.andrychow.eu/aktualnosci/javva-szalony-projekt-na-scenie-69-bilety-juz-dostepne/
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